TỈNH ĐOÀN HÀ TĨNH

BCH ĐOÀN HUYỆN CẨM XUYÊN
***

Số: 278  CV/ĐTN

“V/v khảo sát nhu cầu Đào tạo, bồi dưỡng”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Cẩm Xuyên, ngày 18 tháng 11 năm 2014

Kính gửi:
Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn
Học viện Thanh thiếu niên Việt Nam có Công văn số 158/HVTTNVN, ngày 30/10/2014 về việc mời liên kết đào tạo, bồi dưỡng một số chương trình nhằm nâng cao chuyên môn, lý luận chính trị, kỹ năng nghiệp vụ công tác Đoàn, Hội, Đội; Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn rà soát tại đơn vị mình về nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng một số chương trình sau:
1. Đại học hình thức vừa làm vừa học các ngành: Xây dựng Đảng và Chính quyền Nhà nước; ngành Công tác thanh thiếu niên và ngành Công tác xã hội.
Thời gian đào tạo: 54 tháng.
2. Chương trình Trung cấp lý luận chính trị - hành chính
Chương trình đào tạo 06 tháng ban hành kèm theo Quyết định số 1479/QĐHVCTQG, ngày 21/4/2014 của Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh.
3. Chương trình bồi dưỡng kiến thức, nghiệp vụ, kỹ năng công tác Đoàn, Hội, Đội

Chương trình 2 tháng ban hành kèm theo Quyết định số 207QĐ/TWĐTN, ngày 28/6/2013 của Bí thư Trung ương Đoàn.
Địa điểm: Khi đăng ký đủ só lượng sẽ mở các lớp tại Hà Tĩnh.

Đề nghị Ban Thường vụ Đoàn các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện và báo cáo nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng của đơn vị mình về Ban Thường vụ Huyện đoàn trước ngày 30/11/2014./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ
(Đã ký)
Hà Huy Hùng